РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  "СЕЛО ЧЕРНЫШЕНО"

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от   20.12. 2023 г.                                                                                  № 135

   Об утверждении реестра  муниципального имущества
муниципального образования сельского поселения
«Село Чернышено» на 01.01.2024год.

      В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом
муниципального образования сельское поселение «Село Чернышено» Сельская
Дума МО СП «Село Чернышено» РЕШИЛА:

           Утвердить реестр  казны муниципального имущества муниципального
образования сельское поселение «Село Чернышено» на 01.01.2024год.(
прилагается)

Глава муниципального образования                                                Кулюкина Е.И.

                                                                                                                                       Утверждён Решением Сельской Думы   №  135 от  20 .12.2023   г

                     Р Е Е С Т Р на  01.01.2024 г

        объектов казны муниципального имущества муниципального образования СП «Село Чернышено» МР «Козельский район»

Реестро
вый №

Наименова
ние
объекта

Адрес Описание
объекта

Основание
для
включения в
реестр

Номер
свидетельства о
Гос.регистрации

Обща
я пл.

Балансов
ая
стоимость

Остаточ.

Стоимо
сть.

Балансодержа
тель,
Пользователь(
МУП,
казна,арендат
ор)

Догово
р
аренды

Осн.д
ля
искл.
Из
реест
ра

1 Не жилое
здание

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом 97-а

Одноэтаж
деревян. здание

Муниц.
собственнорсть

40  КЛ
№ 483867
40:10:171002:0:22

130,5
кв. м.

544318,58 0 Муниципальн
ое
образование
СП «Село
Чернышено»

2 Не жилое
здание

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом 97-

Одноэтаж,дерев
янное здание

Муниц.
собственность

40 КЛ № 483866
40:10:171002:0:23

256,7
кв. м.

1002244,36 77200,74 Муниципальн
ое
образование
СП «Село
Чернышено»

3 Земляная
плотина

С.
Чернышен
о

Земляная
плотина:
нежилое ,ж/б
плиты

Муниципальна
я
собственность

40 КЛ № 511427
от 13.03.2013 г
40:10:171002:281

1884,5 238,578-00 - Муниципальн
ое
образование
СП «Село
Чернышено»

              .

4 Не жилое
помещение

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
д.94 по 3

Помещение в
деревянном
одноэтажном
здании

Муниципальна
я
собственность

40 кл №
197777
40:10:171:002:0
:33/1

40,9
кв. м.

193 143,7
4

 Муниципальн
ое
образование
СП «Село
Чернышено»

5 Земельный
участок

С.
Чернышен

З/у под
существующим

Муниципальна
я

40 кл  596287 978 кв.
м.

76 909,92 - Муниципальн
ое

о дом 94 зданием и
площадью для
его
обслуживания

собственность 40:10171002:287 образование
СП «Село
Чернышено»

             . - -  »    г

6 Земельный
участок

С.
Чернышен
о

з/у для ЛПХ Муниципальна
я
собственность

40 КЛ № 775290
40:10:171002:17
9

3000
кв. м.

134,410-
00

- МО СП «Село
Чернышено»

7 Земельный
участок

Д.
Волосово-
Звягино

з/у для ЛПХ Муниципальна
я
собственность

40 КЛ № 623972
40:10:170604:8

3000
кв. м.

161580-
00

_ МО СП «Село
Чернышено»

8 Земельный
участок

Д.
Волосово-
Звягино

з/у для ЛПХ Муниципальна
я
собственность

40 КЛ № 134287
40:10:171604:7

3000
кв. м.

161,580-
00

_ МО СП «Село
Чернышено»

9 Земельный
участок

СХП «Русь» з/у
общ.дол.собств.
244/510

 Сведения
выписки об
основных
характеристика
х и
зарегистрирова
нных правах на
объект
недвижимости
от 25.10.2021 г.

40:10:000000:12
28

164881
19
кв.м.

6875545
6,23

- МО СП «Село
Чернышено»

10 Не жилое
помещение

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом 94
пом.№ 1

Помещение в
одноэтажном
деревянном
здании

Муниципальна
я
собственность

40 КЛ. № 197779
40:10:171002:0:3
3/2

42,9
кв. м.

193143,7
4

 МО СП «Село
Чернышено»

11 Водозаборн
ая скважина

д.В-
Звягино

Глубина 71 м. Муниципальна
я
собственность

 71 99400 99400 МО СП «Село
Чернышено

12 Земельный
участок

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы

з/у под
существующим
нежилым
строением и для

Муниципальна
я
собственность

40 КЛ № 734635
От 20.04.2015 г.
40:10:171002:32
3

1500
кв.м.

139125  МО СП «Село
Чернышено»

дом 97 сада огорода

13 Земельный
участок

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом 97

з/ уч под
существующим
нежилым
строением и для
сада огорода

Муниципальна
я
собственность

 40 КЛ № 743634
от 20.04.2015 г.
40:10:171002:32
1

1500
кв.м.

139125  МО СП «Село
Чернышено»

14 Земельный
участок

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы 97

з/у под
существующим
нежилым
строением  и
площадью для
его
обслуживания

Муниципальна
я
собственность

40 кл № 743636
от 20.04.2015 г
40:10:171002:32
2

1815 168341,
25

 МО СП «Село
Чернышено»

15 Земельный
участок

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом 97

з/у под
существующим
нежилым
строением и
площадью для
его
обслуживания

Муниципальна
я
собственность

40 АА № 025118
от 03.06.2015
40:10:171002:30
0

5505 51058  МО СП «Село
Чернышено»

16 Земельный
участок

С.
Чернышен
о ул. 65 лет
Победы
дом84

Для развития
личного
подсобного
хозяйства

Уведомление о
государственно
й регистрации
права
собственности
субъекта
российской
федерации на
земельный
участок
вследствие
отказа от прав
собственности

06.03.2019 г №
40/010/003/2019
-554
Кад.№
40:10:171002:74

3000
кв.м.

158700  МО СП «Село
Чернышено»

17 Не жилое
помещение

 С.
Чернышен
о, ул. 65

Кирпичное
двухэтажное
здание

 40:10:17002:331 380,2 1798
160-00

 МО СП «Село
Чернышено»

лет
Победы
дом № 96

18 Земельный
участок

С.
Чернышен
о

Культурное
развитие

ФЗ «О
введении в
действие ЗК РФ
от 25.10.2001 г

40:10:171002:34
0

1249 64 148-
64

 МО СП «Село
Чернышено»

19 Земельный
участок

С.
Чернышен
о,ул. 65 лет
Победы у
дома № 4

Для развития
личного
подсобного
хозяйства

Уведомление о
проведенной
государственно
й регистрации
права
собственности
от 16.05.2017 г.
№
40/001/082/201
7-421

40:10:171002-
333

878 28 455,98  МО СП «Село
Чернышено»

№1 от
30.12.2
016 г

20 Земельный
участок

С.
Чернышен
о

Для развития
личного
подсобного
хозяйства

Уведомление о
проведенной
государственно
й регистрации
права
собственности
от 06.03.2019
Рег №
40/010/003/201
9-544

40:10:071002:83 3000 158700-
00

 МО СП «Село
Чернышено»